关于2019年4-6月份应急管理各类信息
报送和录用情况的通报
各县(市、区)应急管理局，集聚区、高新区安监办，局机关各处室、直属各单位：

4-6月份，市局共收到各类信息707条，市局网站录用309条，省局网站录用161条，省局办公室录用7条；浙江应急管理录用10条。至6月底，我市2019年度政务信息和微信信息被省级及以上采用得分为399分，在全省排名第四，绍兴、嘉兴、宁波分列第一名、第二名、第三名。

现将4-6月份应急管理各类信息报送和录用情况予以通报，希望各单位进一步重视信息工作，继续以饱满的热情做好信息的采编与报送，争取全市上下齐心协力到年底再创优异成绩。下一阶段政务信息、微信报送重点是：危险化学品安全生产大检查情况、防汛防台工作情况、综合演练开展情况、“防遏事故、护航大庆”系列行动开展情况等。
 台州市应急管理局
    2019年8月7日

2019年4-6月份各县（市、区）应急管理各类信息报送及录用情况汇总表

	单　位
	政务信息
	微信信息
	音像资料
	本月得分
	累计得分

	报送市局
	市局网站录用（1分）
	省局网站

录用

(8分)
	省局办录用

(8分)
	总局网站

录用(15分)
	总局要情

录用(30分)
	批示加分
	浙江应急管理采用(8分)
	浙江发布/总局手机报采用(15分)
	安监

频道

录用

（2分）
	新亮点栏目录用（5分）
	专题片

	报送
	安监频道录用（10分）

	条数
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	条数
	得分

	椒江局
	46
	46
	17+10*1
	80

	8

	161
	383

	黄岩局
	95
	75
	49
	200

	24

	348
	734

	路桥局
	74
	74
	32
	144
	8

	8

	266
	548

	临海局
	102
	75
	43+10*2
	160

	8

	4

	310
	704

	温岭局
	64
	64
	23
	160
	8

	2

	257
	484

	玉环局
	53
	53
	23+10*1
	128
	8

	222
	424

	天台局
	76
	75
	20
	88

	8

	191
	310

	仙居局
	76
	75
	49
	216
	16

	4

	360
	718

	三门局
	61
	61
	16
	40

	117
	228

	集聚区安监办
	14
	14
	1

	15
	24

	高新区安监办
	0
	-12
	0

	-12
	-22

	说明：如统计错误，请及时提出，以便核实。椒江局录用调研文章1篇，加10分；临海局录用调研文章2篇，加20分；玉环局录用调研文章1篇，加10分。

2019年4-5月份各处室政务信息报送及录用情况汇总表
	处室
	责任栏目资料报送得分
	信息报送
	局网站

录用

(1分)
	省局网站录用(8分)
	省局办录用

(8分)
	总局网站录用

(15分)
	总局要情录用（30分）
	市政府动态录用（5分）
	市委市府办交流录用(8分)
	批示加分
	本月得分
	累计得分

	条数
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分

	办公室
	5
	2
	-4
	2
	8

	11
	24

	职安处
	5
	6
	4
	6
	8
	8

	31
	64

	综合处
	5
	4
	0
	1

	6
	31

	企业处
	5
	1
	-6
	1
	8

	9
	22

	审批处
	5
	2
	-4
	1

	2
	7

	监察支队
	5
	3
	-2
	4
	8

	15
	16

2019年6月份各处室政务信息报送及录用情况汇总表
	处室
	责任栏目资料报送得分
	信息报送
	局网站

录用

(1分)
	省局网站录用(8分)
	省局办录用

(8分)
	总局网站录用

(15分)
	总局要情录用（30分）
	市政府动态录用（5分）
	市委市府办交流录用(8分)
	批示加分
	本月得分
	累计得分

	条数
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分
	得分

	办公室
	5
	12
	8
	11
	24
	8

	40
	40

	综合协调处
	5
	0
	-4

	1
	1

	政策法规处
	5
	0
	-4

	1
	1

	安全生产基础处
	5
	1
	-2
	1

	4
	4

	行政审批处
	5
	2
	0
	2
	8

	15
	15

	应急指挥中心
	5
	0
	-4

	1
	1

	防灾减灾处
	5
	0
	-4

	1
	1

	火灾防治管理处
	5
	0
	-4

	1
	1

	监察支队
	5
	3
	2
	2
	8

	17
	17

	应急事务中心
	5
	0
	-4

	1
	1

	防汛抗旱
	5
	3
	2
	3

	10
	10

政务信息报送和采用情况：
台州市防灾减灾主题宣传活动成功举办（职安处）

台州市2019年安全生产台州行大型新闻采访活动全面启程（办公室）
路桥：

路桥区突出六大重点，全力做好汛期安全防御工作

温岭：

温岭市应急管理局破难攻坚率先开展电容喷漆行业涉爆粉尘专项整治成效显著

玉环：

玉环“四突出”加强基础夯实，推进风险防控

仙居：

仙居县危化行业企业大排查大整治取得阶段性成效
仙居县构建智慧防汛大体系，构筑防汛坚实堡垒
浙江应急管理、浙江发布采用微信情况：
【关注】清明前夕 浙江全面排查森林火灾隐患 严禁火种进林区（黄岩）

浙江：多措并举 严把森林防火“安全关”（椒江）

【浙江新闻联播】我省时刻绷紧安全防范这根弦，以最严要求抓实安全生产和森林防火工作

【动态】全省各地发布第一批市级危化品重大事故隐患挂牌督办名单

【地市】台州市“四查四改”扎实开展危化行业大排查大整治行动

【动态】排查重点隐患 补齐物资短板 我省全力奋战防汛防台抗旱工作（临海）

【地市】台州市应急管理局“送安全”进农村文化礼堂（路桥）

【地市】安全生产月/台州市安全宣传咨询日活动成功举办！（黄岩）

【视频】安全生产月/黄岩区自制安全生产公益宣传片，邀您欣赏！（黄岩）

10.【演练】安全生产月/天台渡船突发事故救援演练成功举行（天台）

PAGE
—1—